

01.01.2012-31.12.2012 Dönemi
GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.

FAALİYET RAPORU

Seri:XI, No:29 sayılı Tebliğe istinaden hazırlanmış 31.12.2012 tarihli Faaliyet Raporudur.

Şirket'in Ortaklık Yapısı

	2012 Yılı	
	Pay %	Tutar - TL
Global Holding	70.022	28,008,718
Ges Enerji AŞ ("Ges Enerji")	5.653	2,261,000
AZ International Holdings S.A.	5.000	2,000,000
Halka arz edilen paylar	19.325	7,730,281
Diğer	0.000	1
Toplam	100.00	40,000,000

Üst yönetimde dönem içinde yapılan değişiklikler ve halen görev başında bulunanların adı, soyadı ve mesleki tecrübesi,

Adı-Soyad	Görevi	Sorumluluk Alanı	Mesleki Tecrübesi
Gökhan Özer	Genel Müdür		24
Hasan Tahsin Turan	Direktör	Mali ve İdari İşler	18
Levent Yakar	Direktör	Yurtiçi Satış ve Pazarlama	17
Gülşeyma Doğançay	Direktör	Yurtiçi Satış ve Pazarlama	18
Yonca Yücel	Direktör Yardımcısı	İnsan Kaynakları	17
Murat Çetemen	Direktör Yardımcısı	Bilgi Teknolojileri	20
İ. Yalçın Taşkın	Direktör Yardımcısı	Yurtiçi Satış ve Pazarlama	32
A. Ayça Kabaş	Direktör Yardımcısı	Yurtiçi Satış ve Pazarlama	23

31.12.2012 tarihi itibarıyla Yön.Kurulu Üyeleri aşağıdaki gibidir;

Adı-Soyad	Görevi	Göreve Başl.Tarihi	Görev Bit.Tarihi
Erol Göker	Yön.Kur.Başkanı	01.10.2004	Devam Ediyor
Ayşegül Bensel	Yön.Kur.Başk.Vekili	01.10.2004	Devam Ediyor
Çiğdem Gaye Braida Fernandez	Yön.Kur.Üyesi	01.07.2009	Devam Ediyor
Feyzullah Tahsin Bensel	Yön. Kur. Üyesi	16.06.2010	Devam Ediyor
Adnan Nas	Yön. Kur. Üyesi	19.08.2011	Devam Ediyor
Veysel Çakır	Yön. Kur. Üyesi	10.05.2012	Devam Ediyor
Muhsin Göktuğ Demiray	Yön. Kur. Üyesi	10.05.2012	Devam Ediyor

İşletmenin performansını etkileyen ana etmenler, işletmenin faaliyette bulunduğu çevrede meydana gelen önemli değişiklikler, işletmenin bu değişikliklere karşı uyguladığı politikalar, işletmenin performansını güçlendirmek için uyguladığı yatırım ve temettü politikası,

Ülke ekonomisi ve siyasi gelişmelerden bulunduğumuz sektör direkt olarak etkilenmektedir. 2012 yılında ülkemizde yaşanan olumlu gelişmelere paralel olarak Şirketimiz de bazı iş kollarına yatırımlarını artırmıştır. Kurumsal Finansman alanında Alman IEG Eurasia ile ortak olduğumuz Global-IEG şirketi 2012 yılında insan kaynağı ve süreçleri ile ilgili yatırımlarını gerçekleştirmiş olup, operasyona geçmiştir. Şirketimizi kurucusu olduğu yatırım fonlarının yönetimi işini üstlenen AZ Global Şirketi Global Yatırım Holding ile birlikte İtalyan Azimut Holding'in ortaklığıdır. 2012 yılında fonların altyapıları ve yönetimlerine ilişkin geliştirme çalışmaları başlanmış olup bu doğrultuda Global Menkul Değerler nezdinde fon satış ekipleri oluşturulmuştur.

İşletmenin finansman kaynakları ve risk yönetim politikaları,

İşletmenin finansman kaynağı, özkaynaklardır. Müşteri kredilerinin finansmanında özkaynakların yanı sıra öncelikle Borsa Para Piyasası, sonrasında ise banka kredisi ile finansman sağlanmaktadır. Müşteri kredilerinde özkaynak oranlarının korunması önemle takip edilmektedir.

Finansal tablolarda yer almayan ancak kullanıcılar için faydalı olacak diğer hususlar,

Finansal tablo dipnotlarında belirtilen hususların dışında yoktur.

Hesap döneminin kapanmasından ilgili finansal tabloların görüşüleceği genel kurul toplantı tarihine kadar geçen sürede meydana gelen önemli olaylar,

Finansal tablo dipnotlarında belirtilen hususların dışında yoktur.

İşletmenin gelişimi hakkında yapılan öngörüler,

Yukarıda bahsedildiği gibi önümüzdeki yıllarda Şirketin ana gelir kalemleri olan Hisse senedi komisyonları ve kredi faizlerinin yanı sıra yatırım fonlarından kaynaklanan gelirler ve kurumsal finansman gelirlerinin artması beklenmektedir.

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Raporu,

Şirketimizin 2012 yılına ait Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum raporu genel kurul öncesi kamuoyuna duyurulacaktır.

Yapılan araştırma ve geliştirme faaliyetleri,

Yurtiçi ve yurtdışı araştırma ekiplerimiz müşteri ihtiyaçları paralelinde makroekonomik inceleme ve bilgilendirme raporları ve şirket analiz raporları hazırlamaktadır.

Dönem içinde esas sözleşmede yapılan değişiklikler ve nedenleri,

Herhangi bir husus yoktur.

Varsa, çıkarılmış bulunan sermaye piyasası araçlarının niteliği ve tutarı,

Herhangi bir husus yoktur.

İşletmenin faaliyet gösterdiği sektör ve bu sektör içerisindeki yeri hakkında bilgi,

Şirketimiz sermaye piyasalarının köklü ve öncü aracı kurumlarından.

Yatırımlardaki gelişmeler, teşviklerden yararlanma durumu, yararlanılmışsa ne ölçüde gerçekleştirildiği,

Herhangi bir husus yoktur.

İşletmenin üretim birimlerinin nitelikleri, kapasite kullanım oranları ve bunlardaki gelişmeler, genel kapasite kullanım oranı, faaliyet konusu mal ve hizmet üretimindeki gelişmeler, miktar, kalite, sürüm ve fiyatların geçmiş dönem rakamlarıyla karşılaştırmalarını içeren açıklamalar,

Herhangi bir husus yoktur.

Faaliyet konusu mal ve hizmetlerin fiyatları, satış hasılatları, satış koşulları ve bunlarda yıl içinde görülen gelişmeler, randıman ve produktivite katsayılarındaki gelişmeler, geçmiş yıllara göre bunlardaki önemli değişikliklerin nedenleri,

Herhangi bir husus yoktur.

Bu Tebliğ hükümleri çerçevesinde düzenlenen finansal tablo ve bilgiler esas alınarak hesaplanan finansal durum, kârlılık ve borç ödeme durumlarına ilişkin temel rasyolar,

Şirketimiz 31.12.2012 tarihli Sermaye Yeterliliği rasyoları aşağıdaki gibidir;

Dönen Varlıklar / Kısa Vadeli Borçlar : 1.92
Toplam Borçlar / Sermaye Yeterliliği Tabanı : 1.09

İşletmenin finansal yapısını iyileştirmek için alınması düşünülen önlemler,

Giderlerin kontrol altına alınması ve kar marjının artırılması hedeflenmektedir.

Personel ve işçi hareketleri, toplu sözleşme uygulamaları, personel ve işçiye sağlanan hak ve menfaatler,

Şirket personeline ulaşım, yemek ve özel sağlık sigortası menfaatleri sağlanmaktadır.

Yıl içinde yapılan bağışlar hakkında bilgiler,

01.01.2012-31.12.2012 tarihleri arasında şirketimiz adına yapılan bağışlar toplamı 13.929,80 TL dir.

Merkez dışı örgütlerinin olup olmadığı hakkında bilgi,

Şirketimizin 31.12.2012 tarihinde Merkez dışında 5 şubesi ve 8 irtibat bürosu bulunmaktadır.

Konsolidasyona tabi işletmelerin ana ortaklık sermayesindeki payları hakkında bilgiler (karşılıklı iştirak),

Karşılıklı iştirak bulunmamaktadır.

Konsolide finansal tabloların hazırlanma süreciyle ilgili olarak; grubun iç denetim ve risk yönetim sistemlerinin ana unsurlarına ilişkin açıklamalar,

İştiraklerin finansal raporları, finansal raporlamada esas alınan standartlar çerçevesinde Şirketimiz nezdinde konsolidasyona tabi tutulmaktadır.

GLOBAL MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Gökhan Özer
Genel Müdür

Erol Göker
Yönetim Kurulu Başkanı